謹啓　下記のごとく交流試合を開催させていただきます。子供達の日頃の練習成果が発揮

されます様ご期待申し上げます。当日はお気をつけてお越し下さいませ。               　敬白

大津市立仰木の里東小グランド

2017.5.28(日）

西側コート（60×40m）：8人制、試合時間　15-5-15分 審判は相互でお願いします。　左前半、右後半

里東B VS 守山白鳳

里東R VS 金城

守山白鳳 VS 花山

里東B VS 金城

花山 VS 里東R

金城 VS 守山白鳳

花山 VS 里東B

守山白鳳 VS 里東R

金城 VS 花山

里東R VS 里東B

暴風雨警報又は雷雨警報又は中止の場合のみ代表者様へ連絡させて頂きます。

ごみ等の処理は各チームで行って下さい。また、喫煙は指定場所にてお願い申し上げます。

グランド以外でボールを扱う事は固くお断り致します。

尚、当日は他団体も試合があり駐車場を使用しますので、お車は乗り合わせでお越し願います。

連絡先　里東FC　4年生コーチ　宮崎　自宅/FAX：077-573-0914、携帯：090-3728-3431

地図 http://g.co/maps/qzsnq

交流試合のご案内

14：30～15：05 ゛

15：10～15：45 ゛

13：10～13:45

13：50～14：25 ゛

審判

相互

対戦相手

゛11：40～12：15

9：00～9：35

9：40～10：15

時間

゛

゛

11：00～11：35 ゛

10：20～10：55 ゛

１２：３０～１３：０５ ゛

http://g.co/maps/qzsnq

されます様ご期待申し上げます。当日はお気をつけてお越し下さいませ。               　敬白

審判は相互でお願いします。　左前半、右後半